
MĚsTsM čÁsr
PRAI{,A SUCHDOL

ozNÁunNÍ o vYHrÁŠnNÍ yÝnĚnovnno nÍzpNÍ

UŤad městské časti Praha- Suchdol, Suchdolské nám. 73413,165 00 Praha 6 - Suchdol
zastoupeny tajemnici Útr,tČ vyhtašuje dne !2.6.2008

dle ust. $7 zákona č. 3|2102 Sb. o Ťednících zemních samosprávnfch celkŮ

vfběrové Ílzení na obsazení pracovniho místa
vedoucí odboru
ekonomického

Místo vfkonu práce - Praha 6 - Suchdol. Suchdolské nám. 734/3

:&tllí'obč*dnčŘ(nebacizíitatnioueďítrvď}'mpobytďnvč&
nutnost ovládat česky jazyk)

- fyzická osoba, která dosáhla l8 let věku
.zptisobilost k právním kon m
-bez honnost
-splnění
kterjm

dalších pŤedpokladri podle $ 2 a 4 zÁkona č. 45|11991 Sb.,
se stanoví někÍeré další pŤedpgklady pro v'./kon některjch funkcí
ích orgánech a organizacích Ceské a Slovenské republiky, veve státn

anění pozdějších pŤedpisri, tj. lustrační osvědčení a čestrré prohlášení,
lady podle tohoto ustanovení neprokazují osoby narozené po

inci l97l
Další požadavky i - vzdělaní - wšší odborné nebo sffední zakončené maturitní zkouškou.

vŠ vyhodou
. znalost ričetních a dařovlch zákonri
- malost rozpočtovlch pravidel zemních samosprávnfch celkťr
. orientace v oblasti veŤejné spnívy
. praxe v oblasti ekonomické a četní 3 roky
- ZoZ ve věcech místních daní a poplatkťr vfhodou
- fi díc í,organ izačni a komunikační schopnosti,spolehlivost
- flexibilita,samostatnost
- velmi dobrá malost práce na PC(Word, Excel, Internet )

Platová ďída

PŤedpoklady dle zÁkona
č.312/2002 Sb., o
ďednících rizemních
samosprávnfch celkŮ

LhŮta pro podaní
pŤihlášky

Místo a zpťrsob podání
prihHšky

Adresa, na kterou se
pŤihláška s
požadovan;fmi doklady
odesílá

9

2.7.2008 do 17.30 hod.

- zas|áním prosffednictvím držitele poštovní licence

. Městská část Pr a *Suchdol
Úraa městské části Praha. Suchdol, k rukám pí. Ing. Jany Krulíkové
Suchdolské nám. 73413,165 00 Prďra 6 . Suchdol
obálku označit slovy: ,,Vyběrové Íizení- vedoucí odboru..

. Ing.Jana Krulíková, tajemnice
telefon 220 92A281

- e-mail j.krul ikova@praha-suchdol.cz



qfběrovéh o fizení, která
musí obsďtovat jméno,
pŤíjmení, titul, datum a
místo narození, státní
pŤíslušnost, místo
trvalého pobynr,číslo
občanského pr&kazu
(číslo dokladu o povolení
k pobytu, jde -li
o cizího státního
občana),
dafum a podpis, je nutné

Termín násfupu: srpen

Vyhlďovatel si vyhrazuje

urovan1f profesní životopis, ve kterém uvedete ridaje o
dosavadních zaměstnriních a odborn.Ích znalostech a dovednostech

b) vjpis z evidence Rejstríkri trestrlne starší neŽ3 měsíce ( u cizích
státrrích pfislušníkrl též obdobnf doklad osvědčující bez honnost
vydany domovs[im statem)

c) ověŤenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání

. Záší 2008

právo zrušit toto qiběrové Ťizení kdykoliv v jeho prŮběhu.

V Praze dne 12.6.2008

UMC P Such 0166912008

,,/

Ing. Jana Krulíková
tajemnice UŤadu městské časti


